DUATLON DE ESTELLA
LIZARRAKO DUATLOIA
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CLASIFICACION FEMENINA _

1 110
2 111
3 766
4 112
5 114
6 116
7 740
8 119
9 120
10 117
11 115
12 775
13 113
14 742
15 118
16 741
17 902
18 712
19 716

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

MIREN APRAIZ ROMERO
MAIALEN ELIA SARASIBAR
CLAUDIA SAMITIER ANDRES
UXUA IDIAZABAL AYESA
BEATRIZ RIEZU MERINO
ENERITZ URRUTIA TENA
NAHIA IMAZ PEREZ

SILVIA PEREZ GONZALEZ

FEDERADO 1 DIA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLO
SAKANA TRIATLOI TALDEA

SAKANA TRIATLOI TALDEA

CORALIE RUIZ DE ERENCHUN ARTECHB/ALLE ARANGUREN

KATIXA ARIZMENDI GONZALEZ
LETICIA SALSAMENDI AZCONA
AMAIA ZUDAIRE CADARSO

ANA MATEO GRACIA

IRUNE IZAGUIRRE LOPEZ

IZASKUN MENA LUZURIAGA
MARIA IRIGOYEN SANCHO
FLORENTXI ANTON CORMENZANA
NEREA BASAURI GHEILER

MARTA BERRUETE YANCI

comercial@inmeta.es

C.T. ZONA MEDIA

TRI-UR GAZIA

SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK
S.D.R. ARENAS

SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK
INDEPENDIENTE

TRI-UR GAZIA

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
VALLE ARANGUREN

TRI-UR GAZIA

:/—\ﬁm....wm Organiza:
META Tri Ur Gazia
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FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

PWE ¥ o

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

0:19:55
0:22:03
0:22:24
0:21:30
0:23:32
0:23:19
0:24:24
0:22:58
0:22:58
0:23:00
0:23:00
0:25:11
0:25:18
0:24:12
0:25:20
0:24:58
0:24:48
0:25:48
0:28:52

3:59
4:24
4:28
4:18
4:42
4:39
4:52
4:35
4:35
4:36
4:36
5:02
5:03
4:50
5:04
4:59
4:57
5:09
5:46

U N W A P, N O

0:38:19
0:36:06
0:35:33
0:36:53
0:36:29
0:38:25
0:37:05
0:42:26
0:43:11
0:42:46
0:43:09
0:40:08
0:41:43
0:42:59
0:42:41
0:42:25
0:44:59
0:44:19
0:44:52

29,7
31,6
32,1
30,9
31,2
29,7
30,7
26,9
26,4
26,6
26,4
28,4
27,3
26,5
26,7
26,9
25,3
25,7
25,4

1 0:09:55
3 0:11:29
4 0:11:45
2 0:10:47
10 0:13:09
11 0:13:15
17 0:14:15

0:12:04

0:12:45
14 0:13:28
6 0:12:09
12 0:13:21

0:13:05

0:12:58
13 0:13:27
18 0:14:57
15 0:13:46
16 0:13:49
19 0:17:05
Juez Arbitro:

Carlos Moreno

3:58
4:35
4:42
4:19
5:15
5:18
5:42
4:49
5:06
5:23
4:51
5:20
5:14
5:11
5:23
5:59
5:30
5:31
6:50

NP: No presen
NF: No finaliza
DSQ: Descalifi

01:08:09
01:08:50
01:09:06
01:09:11
01:12:21
01:14:11
01:15:45
01:17:29
01:17:56
01:18:03
01:18:19
01:18:41
01:20:07
01:20:10
01:21:29
01:22:21
01:23:35
01:23:58
01:29:44

tado

cado

0:00:00
0:00:40
0:00:56
0:01:02
0:04:12
0:06:01
0:07:36
0:09:19
0:09:47
0:09:53
0:10:10
0:10:31
0:11:58
0:12:00
0:13:19
0:14:12
0:15:26
0:15:48
0:21:35
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